ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 28.06.2013.№ 34
Об использовании земель сельскохозяйственного назначения расположенных в границах Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации Красноярского сельского поселения Бакеневой Н.И. об использовании земель сельскохозяйственного назначения расположенных в границах Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста администрации  Красноярского сельского поселения Бакеневой Н.И. об использовании земель сельскохозяйственного назначения расположенных в границах Красноярского сельского поселения.

2. Данное решение подлежит опубликованию в газете  «Омском муниципальном вестнике».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.С. Замякина